
Nádoba kompletní s víkem 

k SM338x  - 570 ml černá 

SB3385 

 

Jediné pootočení 

Přesně tak, jen jediné otočení nádobou umístěnou v mixéru 

Vás dělí od lahodného smoothie, třeba k snídani. Tritanová 

lahev slouží přímo k mixování, po mixování jednoduše 

vyměníte nože za víčko a můžete vyrazit. Víčko je navíc 

vybavené poutkem a speciálním dvojitým těsněním. Nemusíte 

mít strach, že by se smoothie  vylilo třeba do kabelky. Navíc 

se z lahve perfektně pije třeba během chůze, ale pohodlně 

zapadne do držáku nápojů v autě. 

 

Neztratí se ani ve škole 

Lahev je navíc vybavená praktickým sklopným poutkem. Pohodlně si ji 

Vaše dítě může zavěsit na školní lavici, či Vy v posilovně na věšák 

 

Už Vám nevyklouzne 

Spěcháte do práce, fitka nebo školy? Vždy s Vámi udrží krok. Lahev 

mixéru je vybavená protiskluzovým gripem, který Vám zajistí 

komfort při manipulaci s ní.  

 

 

Každý den jinak 

Patříte mezi náročnější? Chcete, aby Vám smoothie pokaždé 

ladilo ke kabelce, batohu či oblečení? Jednoduše si vybírejte 

podle své nálady. Kdykoli si můžete přikoupit všech 6 barev 

lahví, které si zrovna zalíbíte, protože perfektně padnou do 

všech modelů smoothie. Kombinace už necháme na Vás. 

Na výběr máte z následujících: 

SB3380 – bílá 



SB3381 – oranžová 

SB3382 – červená 

SB3383 – růžová 

SB3384 – modrá 

SB3385 - černá 

Technické parametry: 

• Obsah mixovací nádoby: 570 ml 

• Nádoba vyrobená z tritanu – BPA free 

• Vyjímatelná nožová část 

• Víčko se šroubovatelným uzávěrem na láhev 

• Pítko ve víčku s těsněním proti vytečení 

• Snímatelný gumový kroužek pro snadné uchopení 

• Sklopné poutko k zavěšení 

• Barva: transparentní + černá 

• Váha: 0,2 kg 


